2020 年 4 月 7 日

横浜 FC チアリーディングチーム F!リーダーズ

保護者の皆様

株式会社レアコーポレーション

緊急事態宣言発令に伴う休校・イベント中止のお知らせ

日頃より大変お世話になっております。

新型コロナウィルスの感染拡大を受け、4 月 7 日に政府より緊急事態宣言が発令されました。合わせま

して、東京都知事からもより強く 5 月 6 日までの外出徹底自粛を要請されたことを受け、下記の通り、

弊社運営の全てのスクール・イベントの自粛をすることとなりました。

チアというスポーツを通して子どもたちの心と体の健康を促進し、免疫力を高められるようにと考え

てまいりましたが、急速な感染拡大の状況を鑑み、このような判断をさせていただきました。皆様ととも

にこの時期を乗り越え、収束ののちにはより発展していけるようにと対応を進めてまいります。メンバー

およびご家族の皆様が、変わらず健康で過ごされることを願っております。

引き続きご理解・ご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

記

◇自粛対象

スクール通常レッスン：すべて休校

特別練習等を含むイベント：すべて中止

◇自粛期間

 2020 年 4 月 8 日（水）～5 月 6 日（水）

なお、チームの意向により、6 月末までの休校が決定しております。今後の情勢のよって変更の可能

性がございます。その際は適宜ご連絡いたしますので、ご確認をお願いいたします。

◇問い合わせ先

株式会社レアコーポレーション スクール事務局

TEL 042-400-7763

MAIL info@rhea-co.jp

なお、上記の期間につきましてはスタッフも在宅勤務、時短勤務の対応とさせていただいております。

対応にお時間をいただく可能性もございますので、予めご了承ください。

以上